اسلام و مسئله قانون اساسی پاکستان، ۶. تجربه ایدئولوژیک پاکستان، ۷. اسلام و قانون اساسی جدید پاکستان، ۸. اقبال، دوراندیش؛ جناح، فناور؛ و پاکستان، واقعیت، ۹. برخی مسائل اسلامی در دوره ایوب‌خان، ۱۰. اسلام در پاکستان.) (منبع: فصلنامه فرهنگی - مدرسه، شماره چهارم، مهر ۱۳۸۵)

۲. دکتر محمدفؤاد سزگین به سال ۱۳۴۳ هـ.ش / ۱۹۲۴ م. در استانبول متولد شد. تحصیلات مقدماتی خود را همان‌جا آغاز کرد و پس از اتمام دوره دبیرستان وارد دانشکده هندسه استانبول شد. بعد از مدتی آنجا را باب میل علمی خویش نیافت و پس از اندک زمانی به جهت علاقه و ارتباطی که با مؤسسات شرق‌شناسی ترکیه داشت، دانشکده هندسه را به قصد تحصیل در مؤسسه شرق‌شناسی دانشکده ادبیات دانشگاه استانبول - که در آن سال‌ها ریاست آن برعهده شرق‌شناس معروف، هلمونت ریتز، بود - رها و به ادامه تحصیل در آنجا پرداخت.